
ZARZĄDZENIE NR 68/2018
STAROSTY STARACHOWICKIEGO

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa, położonych na terenie Powiatu Starachowickiego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. 
poz. 788 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uwzględniając opinie Nadleśniczego Nadleśnictwa Starachowice, Nadleśniczego Nadleśnictwa  
Skarżysko, Nadleśniczego Nadleśnictwa Suchedniów i Nadleśniczego Nadleśnictwa Ostrowiec zatwierdzam 
uproszczone plany urządzenia lasu na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2028 r., sporządzone dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Powiatu Starachowickiego dla kompleksów 
leśnych, znajdujących się w granicach obrębów ewidencyjnych: Starachowice, Adamów, Brody, Dziurów, 
Krynki, Lipie, Lubienia, Młynek, Ruda, Styków, Gadka, Jagodne, Małyszyn, Mirzec II, Stary Bostów, 
Dąbrowa, Modrzewie, Nieczulice, Radkowice, Szerzawy, Miasto Wąchock, Marcinków, Parszów, Rataje, 
Wielka Wieś, o ogólnej powierzchni 969,8079 ha. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Danuta Krępa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 3849


		2018-11-09T09:05:21+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




